UBND TỈNH QUẢNG NGÃI CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIAO THÔNG VẬN TẢI

Số:            /SGTVT-QLPT&NL

V/v tham gia góp ý dự thảo

Thông tư sửa đổi Thông tư số

16/2021/TT-BGTVT và Thông tư

số 03/2018/TT-BGTVT của

Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Quảng Ngãi, ngày  12 tháng 4  năm 2024

                                                       Kính gửi: Bộ Giao thông vận tải

Thực hiện Công văn số 3056/BGTVT-KHCN&MT ngày 22/3/2024 của

Bộ Giao thông vận tải về việc lấy ý kiến dự thảo Thông tư sửa đổi Thông tư số

16/2021/TT-BGTVT và Thông tư số 03/2018/TT-BGTVT của Bộ trưởng Bộ

Giao thông vận tải; qua nghiên cứu dự thảo, Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi

thống nhất với nội dung dự thảo Thông tư sửa đổi Thông tư số 16/2021/TT-

BGTVT ngày 12/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Giao thông vận tải quy định về kiểm

định an toàn kỹ thuật và bảo vệ môi trường phương tiện giao thông cơ giới

đường bộ và Thông tư số 03/2018/TT-BGTVT ngày 10/01/2018 của Bộ trưởng

Bộ Giao thông vận tải quy định về kiểm tra chất lượng an toàn kỹ thuật và bảo

vệ môi trường đối với ô tô nhập khẩu thuộc đối tượng của Nghị định số

116/2017/NĐ-CP của Chính phủ và không tham gia ý kiến gì thêm.

Sở Giao thông vận tải Quảng Ngãi kính báo cáo Bộ Giao thông vận tải./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Sở;

- Lưu: VT, QLPT&NL.Na.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Võ Phiến

		2024-04-15T07:57:07+0700

		2024-04-15T08:01:16+0700

		2024-04-15T08:01:16+0700